התאגיד יחליט האם הוא מעוניין להתקדם ולהתכונן לקראת הנפקה.

2. מינוי יועצים מקצועיים שיסייעו בתהליך

עוד לפני תחילת הליך ההנפקה, מומלץ למנות מספר יועצים מקצועיים שיסייעו לתאגיד בקביעת לוחות הזמנים להנפקה וילוו אותו בתהליך.

¹ המשקיעים המסווגים הרלוונטיים הם אלו המנויים בתוספת הראשונה לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן: "החוק"), למעט משקיע מסוג "לקוח כשיר" (המנוי בסעיף 12 לתוספת הראשונה לחוק).

² להרחבה ראה/י עמדת סגל 103-38: מגעים ראשוניים עם משקיעים מסווגים "Testing the Water" המפורסמת באתר הרשות.

1) חתם

המשמעות היא שלתאגיד קיימת אפשרות לערוך תשקיפים ולהגיש דיווחיים תקופתיים ומידיים רק בשפה האנגלית, ובתנאי שציין זאת בתשקיף ההצעה לראשונה לציבור.

7. מועדים מרכזיים לתכנון תהליך ההנפקה בחלוקה לרבעונים

⁵ להרחבה בדבר הגשת בקשה להיתר ראה/י סעיף 3.1 לפרק ב' להלן.

⁶ טופס ה"בקשה לרישום ראשוני" [כמפורסם באתר הרשות](#).

⁷ בהתאם לתקנות ניירות ערך (מאשר חתימה), התשס"ג-2003.

⁸ תקנות ניירות ערך (דיווח בשפה האנגלית), התשפ"א - 2020

רבעון/שנתי המועד האחרון לפרסום הדוח (רבעוני/תקופתי) המועד האחרון להגשת הודעה על כוונה להגיש בקשה להיתר המועד האחרון להגשת בקשה להיתר ⁹ המועד האחרון לקבלת היתר ע"ב הדוח הרלוונטי ("סוף רבעון")
רבעון 1 (דוח כספי ליום 31 במרץ) 31 במאי 31 במאי 30 ביוני 31 באוגוסט
רבעון 2 (דוח כספי ליום 30

התחייבויות מוקדמות - התאגיד יוכל לקבל התחייבויות מוקדמות לרכישת ניירות ערך מהמשקיעים המוסדיים המשתתפים בהנפקה. ההתחייבויות המוקדמות יוכלו להגיע לשיעורים מקסימליים של 80%, 90% או 95% מכמות ניירות הערך המוצעים בהנפקה,

¹¹ שתי הדרכים מוסדרות בתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 (להלן: "תקנות אופן הצעה לציבור").

¹² כהגדרתם בתקנות אופן הצעה לציבור. בהקשר זה יצוין כי בניגוד לנהוג במדינות שונות בעולם, בישראל לקוחות כשירים אינם נמנים עם קבוצת המשקיעים שיכולה להשתתף בהצעה הלא אחידה.

¹³ להרחבה בדבר תפקיד החתם ראה/י סעיף 4 לפרק ב' להלן.

יצוין כי ככלל, על טיוטת התשקיף חלים העקרונות הכלליים בחוק, המחייבים הכללת כל פרט שעשוי להיות חשוב למשקיע סביר השוקל רכישת ניירות ערך ואוסרים על הכללת פרט מטעה.

2.2. בדיקת טיוטת התשקיף על ידי סגל הרשות

¹⁸ בהתאם לתקנות ניירות ערך (הודעה על תוצאות ההצעה שבתשקיף), התש"ל - 1969 (להלן: "תקנות הודעה על תוצאות ההנפקה").

¹⁹ בהתאם לתקנה 2 לתקנות ניירות ערך (אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף), התשנ"ה-1995. להרחבה בדבר תשלום אגרות לרשות ולבורסה ראה/י סעיף 3 לפרק א' לעיל.

²⁰ בהתאם לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ("תקנות פרטי תשקיף").

לאחר קבלת הטיוטה הראשונה תשלח הרשות מכתב לתאגיד (עם העתק לעורכי הדין) המאשר את קבלת הטיוטה, ומפרט את שמות חברי הצוות הבודק, שייצור קשר עם התאגיד לצורך המשך הטיפול.

כאשר מדובר בהצעת ניירות ערך לראשונה, הצוות הבודק נוהג לקיים ישיבה פרונטלית עם נציגי התאגיד, במטרה להכיר אותם ולקיים דיון בסוגיות המקצועיות העיקריות שעולות מטיוטת התשקיף.

ככלל, ולמעט מספר חריגים שנקבעו בדין, התאגיד אינו נדרש לקבל את היתר הרשות לפרסום דוח הצעת המדף.⁴⁷ דוח הצעת המדף יכול את השינויים או החידושים המהותיים שאירעו בתאגיד בנוגע לכל עניין שיש לתאר בתשקיף. כמו כן, במסגרת דוח הצעת המדף ייכלל תיאור של ניירות הערך המוצעים ותנאיהם. ממועד

⁴⁴ סעיף 16(א1)(2) לחוק ניירות ערך.

⁴⁵ תקנות ניירות ערך (הודעה משלימה וטיטת תשקיף), התשס"ז-2007 (להלן: "תקנות הודעה משלימה").

⁴⁶ בכפוף לעמידה בתנאים הקבועים בתקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), התשס"ו-2005.

⁴⁷ כללי ניירות ערך (מקרים שבהם פרסום דוח הצעת מדף יהיה טעון היתר מאת רשות ניירות ערך), התשע"ו-2016 קובעים מספר תרחישים שבהם יידרש התאגיד לקבל את היתר הרשות לפרסום דוח הצעת מדף. כך למשל, פרסום דוח הצעת המדף יהיה כרוך בקבלת היתר הרשות כאשר: מדובר בתאגיד מדווח שתעודות ההתחייבות שלו רשומות למסחר בבורסה והוא מציע לראשונה ניירות ערך לציבור; הצעת ניירות ערך במסגרת הצעת רכש חליפין; הצעת תעודות התחייבות המגובה בבטוחות; הצעת ניירות ערך מורכת או חדשנית; ועוד.

למזמינים שהציעו מחיר שגבוה ממחיר המכירה שנקבע, תוקצה מלוא הכמות שהזמינו (למעט במקרים שלא מושג פיזור מזערי),⁵⁶ למזמינים שהציעו מחיר ששווה למחיר

⁵⁴ במקרים של פרסום טיוטת תשקיף או הודעה משלימה, וכן בהנפקה ע"פ דוח הצעת מדף - התקופה להגשת הזמנות תוכל להתחיל מוקדם יותר.

⁵⁵ תקנות ניירות ערך (תקופה להגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), תשס"ו - 2005.

⁵⁶ בהתאם לתקנה 7 לתקנות אופן הצעה לציבור.

המכירה שנקבע במכרז יוקצו ניירות ערך בכמות יחסית, בהתאם לחלקם מתוך סך ההזמנות שהוגשו באותו מחיר.

7) **פרסום תוצאות לציבור** - בסיום התהליך נדרש התאגיד לפרסם דיווח לציבור עם פירוט בדבר כמות ניירות הערך שנמכרה והתמורה שהתקבלה בגינם, וכן דיווח לציבור בדבר מצבת ההון של החברה, שכולל הצהרה כי תמורת ההנפקה התקבלה במלואה.⁵⁷

תאגיד שיבחר להנפיק מניות לראשונה בבורסה בתל אביב יזכה ליהנות משורת הקלות רגולטוריות – בתחומי ממשל תאגידי, הקלות בהליכי ההנפקה, הקלות בחובות הדיווח וכו', וזאת במטרה להקל עליו בהפיכתו לראשונה לתאגיד מדווח.⁶³

⁵⁹ תקנה 10(ב)(13) לתקנות לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים").

⁶⁰ תקנה 10(ב)(14) לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים.

⁶¹ להרחבה בעניין הגשת בקשת היתר לפרסום תשקיף ראה/י סעיף 3.1 לפרק ב' לעיל.

⁶² להרחבה בנושא ההקלות לתאגידים שיבחרו לאמץ דירוג כפול, ראה/י את הודעת הסגל בנושא, באתר הרשות.

4) פטור ממניו ועדת מאזן⁶⁷

התאגיד יהיה פטור ממניו ועדת מאזן בחמש השנים הראשונות ממועד הנפקת מניותיו לראשונה לציבור, ובלבד שדירקטוריון התאגיד מונה שבעה חברים לכל היותר.

5) אפשרות פרסום תשקיף מדף במועד ההנפקה לראשונה⁶⁸

⁶⁴ תקנה 1ב(ב) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות ההקלות בעסקאות בעל עניין").

⁶⁵ תקנה 1(א) לתקנות החברות (הקלות לעניין החובה לקבוע מדיניות תגמול), התשע"ג-2013 ותקנה 2ב1(ג) לתקנות ההקלות בעסקאות בעל עניין.

⁶⁶ תקנות החברות (תקופת תוקף החלטה לפי סעיף 121 לחוק), התשע"ו-2016.

⁶⁷ תקנה 3ב לתקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדו"חות הכספיים), התש"ע-2010.

⁶⁸ תקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), התשע"ו-2016.

התאגיד רשאי לפרסם תסקיף מדף כבר במועד הנפקת מניותיו לראשונה לציבור. לצד זאת, במסגרת ההצעה לראשונה לציבור נדרש התאגיד להנפיק ניירות ערך והוא לא יוכל לפרסם תסקיף מדף שלא כולל הנפקה של ניירות ערך.

6) פטור מפרסום דוח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית⁶⁹

10.1. הגדרת "תאגיד קטן"⁷⁶

ככלל, תאגיד ייחשב לתאגיד קטן בהתקיים התנאים הבאים:

⁶⁹ תקנה 9ב(1) לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים.
⁷⁰ תקנה 1(א) לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התסקיף וטיוטת תסקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969.
⁷¹ תקנה 1א לתקנות ניירות ערך (הודעה משלימה וטיוטת תסקיף), התשס"ז-2007.
⁷² להרחבה בדבר תסקיף השלמה והודעה משלימה ראה/י סעיף 7.1 לפרק ב' לעיל.
⁷³ עמדת סגל 105-38 "מגעים ראשוניים עם משקיעים מסווגים – Testing the Water".
⁷⁴ להרחבה בדבר הליך בדיקת ההיתכנות להנפקה (Testing the Water), ראה/י סעיף 1 לפרק א' לעיל.
⁷⁵ להרחבה בנושא הקלות ל"תאגידים קטנים", ראה/י דוח הקלות ברגולציה, כמפורסם [באתר הרשות](#).

⁷⁹ יובהר כי התנאים שיפורטו להלן הם תנאי הכניסה למדד "ת"א טק-עילית", והם שונים מהתנאים להגדרת חברה כ"חברת מו"פ" לצורך רישומה למסחר לראשונה (בהתאם להגדרתה בפרק ו' להנחיות על פי החלק השני לתקנון הבורסה).

⁸⁰ תקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד שמניותיו כלולות במדד ת"א טק-עילית), התשע"ו – 2016.

תאגיד מחקר ופיתוח, שמניותיו נכללות במדד "ת"א טק-עילית" כאמור, רשאי ליישם את ההקלות הבאות, כולן או חלקן, לפי בחירתו:

- (1) פרסום דוחות כספיים לפי כללי חשבונאות מקובלים בארה"ב;
- (2) הקלה בהיקף הגילוי בדבר נתונים השוואתיים בפרק תיאור עסקי התאגיד ובדוחות הכספיים השנתיים;
- (3) החלת הקלות 2-4 החלות על "תאגיד קטן", כמפורט בסעיף 11.2 לפרק ב' לעיל;
- (4) הקלות לעניין הגילויים הנדרשים במסגרת הדוחות הרבעוניים.